
 

 

COMUNE DI VITTUONE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 562 DEL 25/11/2022 

 

Proposta n. 775 del 15/11/2022 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

 

 

OGGETTO: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE ANNO 

SCOLASTICO  2022/2023 INTEGRAZIONE DETERMINA 309 DEL 27 LUGLIO 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Vittuone dal 28/11/2022 al 13/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR. 775 DEL 15/11/2022

OGGETTO: FORNITURA  LIBRI  DI  TESTO PER LE SCUOLE  PRIMARIE  ANNO  SCOLASTICO
 2022/2023 INTEGRAZIONE DETERMINA 309 DEL 27 LUGLIO 2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Nominato con decreto Sindacale n. 25 del 27 ottobre 2022

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 30.05.2022, con la quale è
stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024 e il Bilancio di Previsione per gli
esercizi 2022-2024;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.102 del 22 settembre 2022, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale, sono state assegnate ai Responsabili dei servizi le risorse sulla base
degli stanziamenti definitivi del Bilancio 2022/2024

Considerato  che  i  documenti  programmatici  su  indicati  prevedono  gli  obiettivi  assegnati  a
Responsabile del Settore Servizi alla Persona e l’adozione degli atti relativi;

Visto il  decreto legislativo 16 aprile  1994,  n.  2978 recante “Approvazione del  testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”.

Vista la legge 23 dicembre 1998 n. 448, recante “Misure di finanza pubblica per a stabilizzazione e
lo sviluppo” e in particola l’art. 27 “Fornitura gratuita libri di testo”;

Richiamati gli interventi per l’attuazione del Diritto allo Studio per l’anno scolastico 2022/2023;
Dato atto che tale piano prevede,  oltre ad una serie di  provvedimenti,  anche la fornitura

gratuita di libri di testo per gli alunni della scuola primaria;

Dato atto che trattandosi di acquisizione diretta da parte dei privati  di beni destinati  ad obblighi
educativi e non  di bene di consumo delle Amministrazioni Pubbliche, non trova applicazione  il ricorso al
sistema Consip Mepa,  in quanto sono direttamente le famiglie a scegliere liberamente il fornitore mentre il
Comune di Vittuone provvederà alla liquidazione delle fatture di spesa presentate e debitamente documentate
dai librai e dai Comuni, nel caso in cui l’utente residente a Vittuone sia  iscritto a Istituti Comprensivi in
territorio differente da quello di residenza;

Vista la determinazione del  settore Servizi  alla Persona n.  309 del 27/07/2022 con la quale si  è
assunto idoneo impegno di spesa n. 830 per un importo di € 17.000,00 al quale è stato collegato il CIG
Z6F372D083;

Visto che le famiglie si affidano a diverse cartolibrerie nella zona di residenza per la fornitura di libri
di testo;

Ritenuto  pertanto  necessario  effettuare  una  variazione  dell’importo  del  CIG Z6F372D083,  onde
attribuire a ciascun fornitore idonea tracciabilità;

Considerato che si ritiene necessario assumere tanti sub impegni all’impegno 830 cap 1471001 - e
attribuzione dei relativi CIG rilasciati dalla piattaforma Anac-  quanti sono i fornitori delle cedole librarie;

Dato atto che al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti contrattuali di
cui  al presente provvedimento,  sono stati attribuiti i CIG come sotto riportato:



Dato  atto  che  qualora  dovessero  pervenire  al  Servizio  Pubblica  Istruzione  ulteriori  fatture  di  esercizi
commerciali che hanno fornito cedole librarie per alunni residenti a Vittuone, verranno presentate le idonee
determinazioni ed assunti i relativi sub impegni;

Visti:
 Il  decreto legislativo 118/2011,  attuativo della  legge delega  in  materia  di  federalismo fiscale  n.
42/2009, che prevede una complessiva riforma del sistema di contabilità delle regioni e degli enti locali
finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento
della finanza pubblica;
 Il  principio  contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  “allegato  4/2  al  D.Lgs
11//2011”
 Visto l’art. 9 del D.L. N. 78/2009 convertito dalla legge n. 102/2009 e dato atto che è stata verificata
la compatibilità dei pagamenti derivante dal presente atto con i relativi stanziamenti di bilancio e con le
regole  di  finanza  pubblica,  essendo  conformi  alle  misure  organizzative  e  finalizzate  al  rispetto  della
tempestività dei pagamenti da parte dell’Ente;

Tutto ciò premesso;

Visti:
- Il testo unico approvato con D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii;
- Lo statuto Comunale;
- Il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;
- Il vigente piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza ;
- Il D.Lgs n. 196/2000 e ss.mm.ii;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa, qui integralmente richiamati e approvati:

1. Di assicurare  la fornitura gratuita di libri di testo agli alunni delle scuole primarie, come previsto
dalla vigente normativa, per l’anno scolastico 202/2023, e dall’impegno di spesa di € 17.000,00 n.
830/2022, assunto con determinazione del settore servizi alla persona n. 309 del 27/07/2022;

2. Di assumere idonei  sub impegni al  capitolo 1471001 Impegno 830/2022  -  e relativi  CIG - per
ciascuno dei fornitori delle cedole librarie, seguito indicato:

FORNITORE IMPORTO € CIG
L’EDICOLA DEL BORGO DI CARMELA
MORMINA

46,70 Z4038A55A6

CARTOLIBRERIA PAOLINI 73,22 Z7538A5635
L’ANGOLO  DELLA  FANTASIA  DI
AGOSTI COSTANTINA

23.47 ZBC38A56B7

PAROLE E COSE DI FRANCESCO SAPIA 1.199,88 Z3638A56E0
L’ELFO DI FOSSATI ANDREA 566,04 ZD738A5721
LA  CARTOLIBRERIA  DI  PISTONE
MAURIZIO

543,95 Z7938A5749

LA TECNIGRAFICA S.A.S. 633,28 Z4E38A5776
NON  SOLO  GIORNALI  DI  “CHIAPPA
ELENA

96,16 ZCE38A57A5

LIBRERIA SHALOM 1.191,95 Z6938A57E0
LIBRERIA TRE SORELLE – BAREGGIO 22,60 Z0038A5802

CARLO INTROINI 9.444,54 Z6F372D083



3. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9 – c 1, lett a) – punto 2 del D.L. N. 70/2009, è stata verificata la
compatibilità dei pagamenti di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilanci e le
regole di finanza pubblica;

4. Di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo – contabile di cui all’art.
147/bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e del  regolamento comunale  sui  controlli  interni,  la
regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
atto da parte del responsabile del servizio;

5. Di dare atto che con riferimento al procedimento di cui trattasi il Responsabile ai sensi dell’art. 31
del D.Lgs  n. 50/2016 è il dott. Antonio Di Gloria e che non sussistono conflitti di interesse anche
solo potenziali che impongono l’astensione;

6. Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale del Comune di
Vittuone  e  precisamente  all’Albo  on  line  per  quindici  giorni  consecutivi  nella  sezione
“Amministrazione Trasperente/Provvedimenti” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 ed all’art. 37
del D.Lgs n. 3382013 e s.m.i.

Il Responsabile
Settore Servizi alla Persona

Antonio Di Gloria

FORNITORE IMPORTO € CIG
L’EDICOLA DEL BORGO DI CARMELA
MORMINA

46,70 Z4038A55A6

CARTOLIBRERIA PAOLINI 73,22 Z7538A5635
L’ANGOLO  DELLA  FANTASIA  DI
AGOSTI COSTANTINA

23.47 ZBC38A56B7

PAROLE  E  COSE  DI  FRANCESCO
SAPIA

1.199,88 Z3638A56E0

CARLO INTROINI 9.444,54 Z6F372D083
L’ELFO DI FOSSATI ANDREA 566,04 ZD738A5721
LA  CARTOLIBRERIA  DI  PISTONE
MAURIZIO

543,95 Z7938A5749

LA TECNIGRAFICA S.A.S. 633,28 Z4E38A5776
NON  SOLO  GIORNALI  DI  “CHIAPPA
ELENA

96,16 ZCE38A57A5

LIBRERIA SHALOM 1.191,95 Z6938A57E0
LIBRERIA TRE SORELLE – BAREGGIO 22,60 Z0038A5802

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

ANTONIO DI GLORIA in data 21/11/2022



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 46,70

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

0,00

46,70

Disponibilità residua: 16.953,30

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/1:

Resp. spesa:

0005859 - EDICOLA DEL BORGO DI CARMELA MORMINABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z4038A55A6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 73,22

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

46,70

73,22

Disponibilità residua: 16.880,08

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/2:

Resp. spesa:

0004078 - CARTOLERIA PAOLINI SILVANABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z7538A5635C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 23,47

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

119,92

23,47

Disponibilità residua: 16.856,61

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/3:

Resp. spesa:

0007143 - L'ANGOLO DELLA FANTASIA DI AGOSTI COSTANZABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

ZBC38A56B7C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 1.199,88

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

143,39

1.199,88

Disponibilità residua: 15.656,73

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/4:

Resp. spesa:

0008514 - PAROLE E COSE DI FRANCESCO SAPIABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z3638A56E0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 9.444,54

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

1.343,27

9.444,54

Disponibilità residua: 6.212,19

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/5:

Resp. spesa:

0004980 - INTROINI CARLOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z6F372D083C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 566,04

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

10.787,81

566,04

Disponibilità residua: 5.646,15

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/6:

Resp. spesa:

0003335 - L' ELFO DI FOSSATI ANDREA- CARTOLERIABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

ZD738A5721C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 543,95

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

11.353,85

543,95

Disponibilità residua: 5.102,20

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/7:

Resp. spesa:

0007400 - LA CARTOLIBRERIA DI PISTONE MAURIZIOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z7938A5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 633,28

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

11.897,80

633,28

Disponibilità residua: 4.468,92

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/8Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/8:

Resp. spesa:

0007703 - LA TECNIGRAFICA SAS DI DE CIECHI GRAZIELLA E C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z4E38A5776C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 96,16

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

12.531,08

96,16

Disponibilità residua: 4.372,76

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/9Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/9:

Resp. spesa:

0007144 - NONSOLOGIORNALI S.N.C. DI CHIAPPA ELENA & C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

ZCE38A57A5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 1.191,95

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

12.627,24

1.191,95

Disponibilità residua: 3.180,81

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/10Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/10:

Resp. spesa:

0002454 - LIBRERIA SHALOM S.C. S.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z6938A57E0C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.775 del 15/11/2022

25/11/2022Data: Importo: 22,60

Oggetto: FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LE SCUOLE PRIMARIE  ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

13.819,19

22,60

Disponibilità residua: 3.158,21

Capitolo: 1471001

Oggetto: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO

Progetto: ASSISTENZA SCOLASTICA

5 - SETTORE EDUCATIVO

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 830/11Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 830/11:

Resp. spesa:

0002121 - TRESORELLE S.N.C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Impegno: 2022 830/0 Data: 27/07/2022 Importo: 17.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 25/11/2022

Z0038A5802C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

SARA BALZAROTTI in data 25/11/2022


